
Přebor Univerzity Palackého - Zahajovací závody, Olomouc 23.04.2013

60 m Ženy Běh 1, w+ 1.2 m/s (23.04.2013 15:15)

poř.dráha SČ Jméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 4 MANKOVECKÁ ALŽBĚTA ANNA 27.12.1999 AK Olomouc 08.50 701 

2 6 SÁSOVÁ KATRIN 28.07.1998 AK Šternberk 08.62 667 

3 5 GIESELOVÁ MICHAELA 25.09.1999 AK Olomouc 08.82 613 

4 2 KUČEROVÁ BÁRA 26.05.2001 AK Šternberk 09.15 528 

5 8 HANDLOVÁ DOMINIKA 02.09.1998 AK Šternberk 09.42 463 

6 1 FURIŠOVÁ BARBORA 30.06.1999 AK Šternberk 09.47 451 

7 7 HAMERNÍKOVÁ NIKOL 91 FTK UP Olomouc 10.05 326 

3 ROJAS EVA 92 FTK UP Olomouc DNP 

skok vysoký Ženy  (23.04.2013 15:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 VAŇKOVÁ DOMINIKA 91 FTK UP Olomouc 1.49 610 

2 VÁŠOVÁ RADKA 91 FTK UP Olomouc 1.49 610 

3 SLÁDKOVÁ VERONIKA 92 FTK UP Olomouc 1.43 544 

skok daleký Muži  (23.04.2013 15:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 NOVOTNÝ ROBERT 27.11.1989 AK Olomouc 6.65 732 

2 GRÖPL TOMÁŠ 09.12.1994 SSK Vítkovice 6.51 700 

3 MIKULÁČEK PETR 13.09.1995 AK Olomouc 6.25 641 

4 PECHA VÍT 92 FTK UP Olomouc 5.94 574 

5 ČEPERA JAN 92 FTK UP Olomouc 5.32 445 

6 ROZSÍVAL TOMÁŠ 91 FTK UP Olomouc 5.15 411 

7 WIEDERMANN DAVID 06.09.1998 AK Šternberk 4.94 371 

8 HRADIL JIŘÍ 20.02.1998 AK Olomouc 4.80 345 

9 PARÁK JAN 91 FTK UP Olomouc 4.69 324 

10 VODNÝ MICHAL 91 FTK UP Olomouc 4.46 283 

11 HANDL TOBIÁŠ 02.07.2002 AK Šternberk 3.27 99 

poř. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 6.65\ 6.62\ X\ 6.65 X\ X\ -\ 

2 5.78\ 5.99\ 4.47\ 5.99 6.05\ 6.51\ 6.49\ 

3 X\ 6.24\ 6.23\ 6.24 6.25\ X\ 6.22\ 

4 5.40\ 5.69\ X\ 5.69 5.94\ 3.82\ X\ 

5 5.32\ X\ X\ 5.32 -\ -\ -\ 

6 -\ 5.15\ 4.10\ 5.15 4.87\ -\ -\ 

7 -\ -\ 4.94\ 4.94 4.53\ 4.69\ 4.42\ 

8 -\ -\ 4.80\ 4.80 4.70\ 4.80\ 4.78\ 

9 -\ -\ X\ 0 4.61\ 4.69\ -\ 

10 -\ 3.92\ X\ 3.92 4.46\ -\ -\ 

11 -\ -\ 3.27\ 3.27 2.93\ 2.60\ 2.82\

vrh koulí 3kg Ml. žáci  (23.04.2013 15:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 HÉŽA JAKUB 23.05.2000 AK Olomouc 10.45 513 

vrh koulí 5kg Dorostenci  (23.04.2013 15:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 ŠVRČEK JAKUB 27.10.1997 AK Šternberk 09.86 477 
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vrh koulí 6kg Junioři  (23.04.2013 15:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 HANÁK MICHAL 27.06.1994 TJ Sokol Opava 14.12 736 

2 RYŠAVÝ JAKUB 14.12.1994 AK Olomouc 13.38 690 

vrh koulí 7,26kg Muži  (23.04.2013 15:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 HORKÝ JIŘÍ 05.07.1992 AK Olomouc 13.64 706 

2 CHVOJKA PETR 89 FTK UP Olomouc 10.06 489 

3 GRULICH F. KEVIN 90 FTK UP Olomouc 09.66 465 

4 PARÁK JAN 91 FTK UP Olomouc 08.96 423 

5 MATERA MARTIN 90 FTK UP Olomouc 08.44 392 

6 VODNÝ MICHAL 91 FTK UP Olomouc 08.17 376 

MOTL JAKUB 09.02.1998 AK Šternberk DNP 

60 m Muži Běh 1, w- 1.2 m/s (23.04.2013 15:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 4 VEČEŘA JINDŘICH 29.03.1995 AK Olomouc 07.71 646 

2 5 SMUTNÝ ŠTĚPÁN 18.06.1996 AK Olomouc 08.00 560 

3 2 NOVOTNÝ RADEK 92 FTK UP Olomouc 08.14 520 

4 3 HORÁK PAVEL 09.09.1995 AK Olomouc 08.25 489 

5 7 ROZSÍVAL TOMÁŠ 91 FTK UP Olomouc 08.28 481 

6 8 MADĚRKA ONDŘEJ 01.05.1992 FTK UP Olomouc 08.31 473 

7 6 RIEDEL VÁCLAV 91 FTK UP Olomouc 08.43 441 

8 1 ŠVRČEK JAKUB 27.10.1997 AK Šternberk 08.57 406 

60 m Muži Běh 2, w- 2.2 m/s (23.04.2013 15:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 4 RÖDER ADAM 30.03.1998 AK Olomouc 07.47 723 

2 5 ČESNEK PETR 01.01.1998 AK Olomouc 07.82 613 

3 8 WIEDERMANN DAVID 06.09.1998 AK Šternberk 08.10 531 

4 6 SAMUEL FILIP 08.11.1998 AK Olomouc 08.23 495 

5 2 HRADIL JIŘÍ 20.02.1998 AK Olomouc 08.29 478 

6 7 TRNČÍK RADIM 98 AK Šternberk 08.49 426 

1 MOTL JAKUB 09.02.1998 AK Šternberk DNP 

3 JÍLEK JAKUB 26.03.1998 AK Olomouc DNP 

60 m Muži Běh 3, w+ 0.9 m/s (23.04.2013 15:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 3 ILČÍK JAKUB 28.10.1999 AK Olomouc 08.47 431 

2 5 ILČÍK MILAN 28.10.1999 AK Olomouc 08.75 362 

3 1 ŽÁDNÍK ONDŘEJ 19.05.2000 AK Šternberk 08.83 343 

4 6 MUŽNÝ FRANTIŠEK 20.12.1999 AK Olomouc 08.94 318 

5 2 BOBEK STANISLAV 11.11.1999 AK Šternberk 09.15 272 

6 7 HANDL TOBIÁŠ 02.07.2002 AK Šternberk 09.73 163 

7 8 FIURÁŠEK RADEK 09.07.2001 AK Olomouc 11.85 0 

4 NAVRÁTIL JAN 03.01.1999 AK Olomouc DNP 

hod diskem 1kg Ženy  (23.04.2013 15:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 MACHOVÁ IVA 24.06.1976 AK Olomouc 34.56 549 

2 ZBRAŇKOVÁ KRISTÝNA 03.04.1997 AK Olomouc 31.84 497 

3 MUSILOVÁ MARTINA 06.02.1987 AK Olomouc 31.31 487 
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4 NOVOTNÁ TEREZA 23.01.1996 AK Olomouc 27.68 419 

5 INOCHOVSKÁ ANETA 11.06.1992 AK Olomouc 24.25 355 

6 NĚMCOVÁ ELIŠKA 12.01.1998 AK Šternberk 19.57 270 

7 SLÁDKOVÁ VERONIKA 92 FTK UP Olomouc 19.15 263 

100 m Ženy Běh 1, w- 2.5 m/s (23.04.2013 15:45)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 4 HŘIVNOVÁ PAVLA 08.05.1986 AK Olymp Brno 12.24 907 

2 2 VÁŠOVÁ RADKA 91 FTK UP Olomouc 13.50 684 

3 5 TOMANOVÁ PAVLÍNA 93 FTK UP Olomouc 14.30 558 

4 6 RUČILOVÁ TEREZA 91 FTK UP Olomouc 14.67 503 

5 7 ROJAS EVA 92 FTK UP Olomouc 15.42 401 

6 3 POSPÍŠILOVÁ ANETA 91 FTK UP Olomouc 15.86 345 

100 m Muži Běh 1, w- 0.7 m/s (23.04.2013 16:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 5 HRAZDIL ONDŘEJ 28.04.1992 AK Olomouc 11.38 778 

2 2 GRÖPL TOMÁŠ 09.12.1994 SSK Vítkovice 11.57 738 

3 3 RÖDER ADAM 30.03.1998 AK Olomouc 11.58 736 

4 4 NOVOTNÝ ROBERT 27.11.1989 AK Olomouc 11.63 725 

5 7 STRÁNSKÝ LUKÁŠ 90 FTK UP Olomouc 11.86 679 

6 1 RYŠAVÝ JAKUB 14.12.1994 AK Olomouc 11.92 667 

7 6 MIKULÁČEK PETR 13.09.1995 AK Olomouc 12.26 601 

100 m Muži Běh 2, w+ 0.3 m/s (23.04.2013 16:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 5 ILČÍK JAKUB 28.10.1999 AK Olomouc 13.86 332 

2 4 ILČÍK MILAN 28.10.1999 AK Olomouc 13.88 329 

3 3 MUŽNÝ FRANTIŠEK 20.12.1999 AK Olomouc 14.71 219 

4 2 KOŽUŠNÍČEK ALEŠ 27.02.2000 AK Olomouc 15.60 124 

5 6 PARMA TOMÁŠ 18.04.2001 AK Olomouc 17.16 18 

hod diskem 2kg Muži  (23.04.2013 16:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 HORKÝ JIŘÍ 05.07.1992 AK Olomouc 52.32 919 

2 HANÁK MICHAL 27.06.1994 TJ Sokol Opava 40.38 672 

3 MIKULÁČEK PETR 13.09.1995 AK Olomouc 36.46 593 

4 UHER ADAM 29.04.1997 AK Olomouc 31.87 501 

5 HORKÝ DOMINIK 07.12.1999 AK Olomouc 29.15 448 

6 PARÁK JAN 91 FTK UP Olomouc 24.69 361 

7 RŮŽIČKA MARTIN 88 FTK UP Olomouc 24.21 352 

8 CHVOJKA PETR 89 FTK UP Olomouc 22.99 329 

9 VALENTÍK TOMÁŠ 87 FTK UP Olomouc 19.52 263 

150 m Ženy Běh 1, w- 1.1 m/s (23.04.2013 16:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 4 HŘIVNOVÁ PAVLA 08.05.1986 AK Olymp Brno 18.22 997 

2 7 SÁSOVÁ KATRIN 28.07.1998 AK Šternberk 20.63 704 

3 5 GIESELOVÁ MICHAELA 25.09.1999 AK Olomouc 20.89 675 

4 3 MANKOVECKÁ ALŽBĚTA ANNA 27.12.1999 AK Olomouc 21.33 628 

5 6 JANULÍKOVÁ SARAH 17.06.1999 AK Šternberk 22.19 539 

6 1 FURIŠOVÁ BARBORA 30.06.1999 AK Šternberk 22.68 491 

7 2 KUČEROVÁ BÁRA 26.05.2001 AK Šternberk 22.92 469 
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8 8 LOLKOVÁ HANA 14.11.1996 AK Olymp Brno 23.28 435 

skok vysoký Muži  (23.04.2013 16:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 VEČEŘA JINDŘICH 29.03.1995 AK Olomouc 1.80 627 

2 HORÁK PAVEL 09.09.1995 AK Olomouc 1.76 593 

3 GRÖPL TOMÁŠ 09.12.1994 SSK Vítkovice 1.76 593 

4 ČESNEK PETR 01.01.1998 AK Olomouc 1.70 544 

5 SAMUEL FILIP 08.11.1998 AK Olomouc 1.70 544 

6 SMUTNÝ ŠTĚPÁN 18.06.1996 AK Olomouc 1.65 504 

7 MADĚRKA ONDŘEJ 01.05.1992 FTK UP Olomouc 1.50 389 

8 RIEDEL VÁCLAV 91 FTK UP Olomouc 1.45 352 

9 TRNČÍK RADIM 98 AK Šternberk 1.45 352 

VODNÝ MICHAL 91 FTK UP Olomouc DNP 

poř. 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80 1.84 

1 - - - - - O O O O XO XXO XXX 

2 - - - - - O O O O O XXX 

3 - - - - - O XXO XO XO O - -

4 - - - - O O O O XXX 

5 - - - - O O XO XXO XXX 

6 - - - O O O O XXX 

7 O O O XO XXX 

8 O XO O XXX 

9 - - XO XXX

skok daleký Ženy  (23.04.2013 16:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 GIESELOVÁ MICHAELA 25.09.1999 AK Olomouc 5.04 570 

2 MANKOVECKÁ ALŽBĚTA ANNA 27.12.1999 AK Olomouc 4.94 543 

3 PALYZOVÁ VERONIKA 91 FTK UP Olomouc 4.89 530 

4 KURUCOVÁ KLÁRA 91 TJ Šumperk 4.78 500 

5 KARPÍŠKOVÁ MARKÉTA 90 TJ Šumperk 4.64 464 

6 HAMERNÍKOVÁ NIKOL 91 TJ Šumperk 3.72 246 

7 ŘEHÁKOVÁ ZUZANA 92 FTK UP Olomouc 3.58 216 

vrh koulí 3kg Dorostenky  (23.04.2013 16:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 ZBRAŇKOVÁ KRISTÝNA 03.04.1997 AK Olomouc 13.21 741 

2 NOVOTNÁ TEREZA 23.01.1996 AK Olomouc 11.03 597 

3 NĚMCOVÁ ELIŠKA 12.01.1998 AK Šternberk 07.69 379 

4 KRENBAUEROVÁ VALÉRIE 00.00.1999 AK Šternberk 06.18 283 

vrh koulí 4kg Ženy  (23.04.2013 16:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 MUSILOVÁ MARTINA 06.02.1987 AK Olomouc 10.38 554 

2 TOMANOVÁ PAVLÍNA 93 FTK UP Olomouc 09.77 514 

3 BRANDEJSKÁ MONIKA 29.10.1991 TJ Šumperk 07.38 359 

ŠIMEČKOVÁ KATEŘINA 92 FTK UP Olomouc DNP 

ROJAS EVA 92 FTK UP Olomouc DNP 

150 m Muži Běh 1, w+ 0.1 m/s (23.04.2013 16:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 3 RÖDER ADAM 30.03.1998 AK Olomouc 17.31 759 
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2 4 SADIL MARTIN 14.06.1994 AK Šternberk 17.51 734 

3 6 SADIL JAN 10.03.1996 AK Šternberk 18.81 577 

4 1 SAMUEL FILIP 08.11.1998 AK Olomouc 19.19 535 

5 7 WIEDERMANN DAVID 06.09.1998 AK Šternberk 19.40 512 

2 VEČEŘA JINDŘICH 29.03.1995 AK Olomouc DNP 

5 ČESNEK PETR 01.01.1998 AK Olomouc DNP 

150 m Muži Běh 2, w+ 1.0 m/s (23.04.2013 16:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 3 FURIŠ FILIP 05.10.1997 AK Šternberk 19.90 459 

2 4 TRNČÍK RADIM 98 AK Šternberk 20.43 406 

3 6 BOŘÁNEK MICHAL 06.06.2000 AK Šternberk 23.00 191 

4 1 KORYŤÁK ANTONÍN 13.11.2000 AK Šternberk 23.31 170 

5 7 JURČA MATOUŠ 21.11.2000 AK Šternberk 24.20 116 

6 2 HANDL TOBIÁŠ 02.07.2002 AK Šternberk 24.88 81 

5 HRADIL JIŘÍ 20.02.1998 AK Olomouc DNP 

300 m Ženy Běh 1 (23.04.2013 17:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 4 HŘIVNOVÁ PAVLA 08.05.1986 AK Olymp Brno 40.92 792 

2 3 FURIŠOVÁ BARBORA 30.06.1999 AK Šternberk 48.87 391 

3 5 KUČEROVÁ BÁRA 26.05.2001 AK Šternberk 51.64 281 

hod oštěpem 600g Ženy  (23.04.2013 17:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 KARPÍŠKOVÁ MARKÉTA 90 FTK UP Olomouc 38.52 639 

2 INOCHOVSKÁ ANETA 11.06.1992 AK Olomouc 37.96 628 

3 SÍBROVÁ LUCIE 14.09.1991 AC Prostějov 27.99 439 

4 ŠIMEČKOVÁ KATEŘINA 92 FTK UP Olomouc 23.48 354 

5 ROJAS EVA 92 FTK UP Olomouc 23.34 351 

6 NĚMCOVÁ ELIŠKA 12.01.1998 AK Šternberk 23.07 346 

7 PIJÁČKOVÁ LUCIE 92 FTK UP Olomouc 22.54 336 

8 PEVNÁ BEÁTA 92 FTK UP Olomouc 22.31 332 

9 KRENBAUEROVÁ VALÉRIE 00.00.1999 AK Šternberk 19.08 272 

hod oštěpem 800g Muži  (23.04.2013 17:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 RŮŽIČKA MARTIN 88 FTK UP Olomouc 46.47 537 

2 KOUTNÝ DANIEL 91 FTK UP Olomouc 42.05 472 

3 UHER ADAM 29.04.1997 AK Olomouc 41.95 470 

4 RYŠAVÝ JAKUB 14.12.1994 AK Olomouc 37.37 404 

5 PARÁK JAN 91 FTK UP Olomouc 35.55 378 

6 VALENTÍK TOMÁŠ 87 FTK UP Olomouc 33.44 348 

7 MATERA MARTIN 90 FTK UP Olomouc 32.62 336 

8 STRÁNSKÝ LUKÁŠ 90 FTK UP Olomouc 30.99 313 

300 m Muži Běh 1 (23.04.2013 17:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 4 SADIL MARTIN 14.06.1994 AK Šternberk 36.00 805 

2 6 ŽÁDNÍK ONDŘEJ 19.05.2000 AK Šternberk 48.04 225 

3 5 BOBEK STANISLAV 11.11.1999 AK Šternberk 49.79 169 

4 3 JURČA MATOUŠ 21.11.2000 AK Šternberk 54.44 55 
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400 m Ženy Běh 1 (23.04.2013 17:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 3 SÁSOVÁ KATRIN 28.07.1998 AK Šternberk 62.91 587 

2 6 JANULÍKOVÁ SARAH 17.06.1999 AK Šternberk 67.74 421 

3 4 KURUCOVÁ KLÁRA 91 FTK UP Olomouc 68.41 400 

4 7 SÍBROVÁ LUCIE 14.09.1991 AC Prostějov 69.34 372 

5 8 LOLKOVÁ HANA 14.11.1996 AK Olymp Brno 69.45 368 

6 1 TRUKSOVÁ JANA 26.05.1992 TJ Šumperk 70.37 341 

6 5 VAŇKOVÁ DOMINIKA 91 FTK UP Olomouc 70.37 341 

8 2 JANOŠÍKOVÁ VERONIKA 22.06.1998 AK Šternberk 72.22 289 

400 m Ženy Běh 2, wN/A (23.04.2013 17:30)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 1 VÁŠOVÁ RADKA 91 FTK UP Olomouc 65.80 485 

2 6 DOHNÁLKOVÁ DOMINIKA 92 FTK UP Olomouc 69.13 378 

3 5 PIJÁČKOVÁ LUCIE 92 FTK UP Olomouc 70.08 350 

4 3 ŠPAČKOVÁ MARKÉTA 92 FTK UP Olomouc 70.76 330 

5 2 ŠMÍDKOVÁ SILVIE 91 FTK UP Olomouc 71.09 321 

6 8 PRUDILOVÁ KATEŘINA 91 FTK UP Olomouc 73.28 261 

7 7 KOPECKÁ MAGDALÉNA 89 FTK UP Olomouc 73.56 254 

8 4 PEVNÁ BEÁTA 92 FTK UP Olomouc 74.52 230 

400 m Muži Běh 1, wN/A (23.04.2013 17:45)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 6 KADULA ADAM 27.10.1990 AK Olomouc 53.27 670 

2 3 HRAZDIL ONDŘEJ 28.04.1992 AK Olomouc 53.98 640 

3 4 ČEPERA JAN 92 FTK UP Olomouc 54.68 612 

4 7 SADIL JAN 10.03.1996 AK Šternberk 55.00 599 

5 2 FURIŠ FILIP 05.10.1997 AK Šternberk 60.38 400 

6 5 ŘEZÁČ JAN 89 FTK UP Olomouc 62.53 331 

7 8 KORYŤÁK ANTONÍN 13.11.2000 AK Šternberk 73.34 76 

8 1 BOŘÁNEK MICHAL 06.06.2000 AK Šternberk 75.81 41 

1500 m Ženy Běh 1 (23.04.2013 18:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 6 6 KRČKOVÁ ŠÁRKA 88 FTK UP Olomouc 5:35.44 373 

2 1 1 BRANDEJSKÁ MONIKA 29.10.1991 TJ Šumperk 5:45.92 324 

3 13 13 ŠVECOVÁ MICHAELA 91 FTK UP Olomouc 6:08.37 231 

4 3 3 HRADILOVÁ IVANA 93 FTK UP Olomouc 6:24.24 174 

5 12 12 STODŮLKOVÁ DENISA 91 FTK UP Olomouc 6:24.25 174 

6 7 7 KUŽELOVÁ ZUZANA 92 FTK UP Olomouc 6:25.20 171 

7 9 9 PESTLOVÁ MICHAELA 92 FTK UP Olomouc 6:38.38 129 

8 4 4 JANEČKOVÁ KRISTÝNA 92 FTK UP Olomouc 6:41.34 121 

9 5 5 KOURKOVÁ SABINA 92 FTK UP Olomouc 6:41.39 120 

10 2 2 GOTTLANDOVÁ ADÉLA 92 FTK UP Olomouc 6:42.35 118 

11 8 8 MASOPUSTOVÁ PETRA 91 FTK UP Olomouc 6:42.43 118 

12 10 10 POHLOVÁ BARBORA 92 FTK UP Olomouc 6:42.46 117 

13 11 11 PŘIKRYLOVÁ KRISTÍNA 92 FTK UP Olomouc 7:20.21 34 

1500 m Ženy Běh 2, wN/A (23.04.2013 18:00)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 3 3 KADRMANOVÁ IVANA 91 FTK UP Olomouc 5:47.11 319 

2 8 8 ŘEHÁKOVÁ ZUZANA 92 FTK UP Olomouc 5:59.23 267 

2 93 FTK UP Olomouc 165 
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3 2 GROVKOVÁ VERONIKA 6:27.02 

4 1 1 GERŽOVÁ MONIKA 92 FTK UP Olomouc 6:27.80 162 

5 11 11 TOMANOVÁ PAVLÍNA 93 FTK UP Olomouc 6:27.96 161 

6 9 9 SEDLÁŘOVÁ VERONIKA 92 FTK UP Olomouc 6:28.64 159 

7 4 4 KARLÍKOVÁ MARTINA 92 FTK UP Olomouc 6:29.47 157 

8 5 5 KOUTNÁ KRISTÝNA 93 FTK UP Olomouc 6:30.62 153 

9 12 12 VRBICOVÁ MONIKA 91 FTK UP Olomouc 6:36.27 135 

6 6 PEVNÁ BEÁTA 92 FTK UP Olomouc DNP 

7 7 PIJÁČKOVÁ LUCIE 92 FTK UP Olomouc DNP 

10 10 ŠIMEČKOVÁ KATEŘINA 92 FTK UP Olomouc DNP 

1500 m Muži Běh 1, wN/A (23.04.2013 18:15)

poř.dráha SČJméno Narozen Oddíl Výkon Body

1 8 8 PAULÍK ROMAN 05.02.1988 TJ Lokomotiva Břeclav 4:04.07 924 

2 2 2 DOLEŽEL ONDŘEJ 29.03.1992 AK Šternberk 4:05.57 913 

3 1 1 ČELKO TOMÁŠ 84 AC Pardubice 4:07.46 899 

4 5 5 KLIČKA ONDŘEJ 30.11.1988 TJ Svitavy 4:14.61 849 

5 13 13 ZEMAN JAKUB 02.07.1995 AK Olomouc 4:26.54 767 

6 11 11 SKOUPÝ JAN 15.10.1994 AK Šternberk 4:30.21 743 

7 6 6 KRČÁL LUKÁŠ 90 FTK UP Olomouc 4:34.39 716 

8 9 9 PRAJZA MARTIN 28.05.1995 AK Šternberk 4:37.90 694 

9 4 4 JURÁNEK STANISLAV 87 FTK UP Olomouc 4:38.21 692 

10 7 7 NOVOTNÝ VIKTOR 82 FTK UP Olomouc 4:38.73 688 

11 3 3 DVOŘÁK PAVEL 82 FTK UP Olomouc 4:39.31 685 

12 12 12 ZAORAL MAREK 91 FTK UP Olomouc 4:40.46 677 

13 14 14 TRIZNA SAMUEL 93 FTK UP Olomouc 4:59.99 560 

10 10 SADIL MARTIN 14.06.1994 AK Šternberk DNF 
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